
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 160, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. 

RUGPJŪČIO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-230 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KAIMO PLĖTROS RĖMIMO LĖŠŲ SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20    

 

             Atsižvelgiant į tai, kad rajone išplito Sosnovskio barščiai, ir norint palengvinti ūkininkų 

kovą su šiuo nuodingu invaziniu augalu, teikiamas svarstyti Prienų rajono savivaldybės kaimo 

plėtros rėmimo lėšų skyrimo tvarkos aprašo (toliau – aprašas) pakeitimas.  

   Aprašas papildomas 18.15 papunkčiu, kuris nustato, kad kaimo plėtros rėmimo lėšos gali 

būti skiriamos Sosnovskio barščių naikinimo valstybinėje žemėje išlaidoms iš dalies kompensuoti 

(skiriama iki 200 Eur už 1 ha).  Taip pat nustatyta, kad seniūnijoms turi būti pateikta informacija 

apie Sosnovskio barščiais apaugusius valstybinės žemės plotus. Ūkininkas, sunaikinęs mechaniniu 

ar cheminiu būdu Sosnovskio barščių židinį valstybinėje žemėje, turi pranešti seniūnui, kuris 

Savivaldybei pateikia pažymą apie atliktus darbus.   

             Teikiamam Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo lėšų skyrimo tvarkos aprašo 

pakeitimui pritarta seniūnaičių sueigose. Iš seniūnijų seniūnaičių sueigų pastabų ar pasiūlymų 

negauta. 

 

 

Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė,                   Virginija Karosevičienė 

pavaduojanti vedėją 

mailto:zemesukis@prienai.lt

